
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Darłowo  wotum zaufania

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4a oraz 28aa ust. 9 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania 
Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 4DC23F48-C39A-4C26-8AE2-38330C10FFAC. Podpisany Strona 1




